
Uchwała Nr XVI / 117 / 2011 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 04 listopada 2011r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na 

rzecz Gminy Nędza 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIII/442/10 Rady Gminy Nędza z dnia 27 września 2010r. w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Nędza, w § 1 wyrażenie: 

„KW 5549” zastąpić wyrażeniem: „GL1R/000018683/7”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


